МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

проспект Мира и Дружбы,1 а, п.Железнодорожный, Усольский  район, Иркутская область, 665483,тел

8(39543)98-2-33;  htt:// soshsix.uoura.ru;  e-mail :sosh6.direktor@yandex.ru

ОКПО 41760266               ОГРН 1023802144937   ИНН 3840005000         КПП 385101001

Приказ

от 20.01.2022 г.    п. Железнодорожный                  № 9

Об организации и  открытия лагеря

дневного пребывания в 2023 года.

В соответствии с подпрограммой «Организация и обеспечение круглогодичного

отдыха, оздоровления и занятости», на основании постановления администрации МР

УРМО, приказа Комитета по образованию № 3 от 11.01.2021 г. «Об организации  и

проведении летней и оздоровительной  кампании в 2021  г.» пп. 2.10, 2.11. Устава школы

и руководствуясь СанПин 2.4.4.25 99-10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «СОШ № 6»  лагерь дневного пребывания для 52

человек  в возрасте с 6,5 до 11 лет,  с 01.06.2023 г. по 22.06.2023 г.  на 20

календарных дней и 15 рабочих дней.

2. Установить режим работы лагеря дневного пребывания с 08-30 до 18-00 часов.

3. Обеспечить детей трехразовым питанием (завтрак, обед, полдник).

4. Ответственность за подготовку помещений школы (кабинеты № 4,5,7,8,9,10)

согласно санитарным и пожарным требованиям к летнему оздоровительному

сезону возложить на заведующего хозяйством, Рябусова Олега Николаевича

5. За пожарную безопасность в процессе работы лагеря дневного пребывания

возложить на заведующую хозяйством, Шевелева Анатолия владимировича.

6. Утвердить штат лагеря в следующем составе:

Начальник лагеря – Ладыгина Оксана Владимировна

Воспитатели: Мишина Яна Руслановна

                        Богатова Ирина Геннадьевна

                        Тимчук Наталья Леонидовна

                        Кочнева Маргарита Александровна

Медицинский работник – Степина Юлия Анатольевна

Повар – Кривова Марина Геннадьевна

Помощник повара – Горяшина Валентина Николаевна

Кладовщик – Томышева Зухра Дамировна

Уборщик служебных помещений Спиридонова Марина Владимировна

Водитель Богатов Вячеслав Владимирович.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в летнем

оздоровительном лагере возложить на воспитателей: Мишину Я.Р., Богатову И.Г.,

8. Ответственность за качество организации питания возложить на кладовщика

Томышеву З.Д. на повара    Горбунову О.А., помощник повара  Горяшина В.Н.. и

медицинского работника Степина Ю.А.;

9. Ответственность за соблюдение санитарно-гигиенических требований в процессе

функционирования лагеря дневного пребывания возложить на медицинского

работника фельдшера школы Степина Ю.А..

10. Начальнику лагеря Ладыгиной Оксане Владимировне, предоставить отчетность в

течение трех дней после окончания сезона.

11. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на начальника лагеря

дневного пребывания Ладыгину Оксану Владимировну.